
Zarządzenie nr 123 /2021 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

z dnia 8 września 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 57/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 14 kwietnia 2021 roku w sprawie powołania Wydziałowych Komisji 

Rekrutacyjnych na rok akademicki 2021/2022 ze zm. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), § 29 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach oraz § 10 ust. 1-3 uchwały nr 58/2020 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia wyższe w roku 

akademickim 2021/2022 ze zm., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ze składu Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na Wydziale Sztuki określonego zarządzeniem  

nr 57/2021 Rektora Uniwersytetu Jana  Kochanowskiego w Kielcach z dnia 14 kwietnia 2021 r.  

w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych na rok akademicki 2021/2022 ze zm. 

odwołuje się Damiana Szabrę. 

2. Do pełnienia funkcji sekretarza Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na Wydziale Sztuki, której skład 

określony jest zarządzeniem nr 57/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach   

z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych na rok 

akademicki 2021/2022 ze zm. powołuje się mgr Jana Padusińskiego. 

 

§ 2 

W skład Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na Wydziale Sztuki powołanej dla przeprowadzenia naboru 

kandydatów na pierwszy rok studiów w roku akademickim 2021/2022, z uwzględnieniem § 1 niniejszego 

zarządzenia wchodzą następujący członkowie: 

 
1) dr Maciej Zdanowicz – przewodniczący,  

2) prof. dr hab. Jerzy Mądrawski – z-ca przewodniczącego,  

3) mgr Jan Padusiński – sekretarz, 

4) dr Wojciech Domagalski – członek, 

5) dr Anna Parkita – członek, 

6) dr Dominika Starz – członek. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


